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    Katowice, dnia 04.08.2008r.

Egz. Nr 1
                                                                                      rozesłano wg. rozdzielnika



dot : prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

                                „Zakup Stanowisk Dostępowych do PSTD wraz drukarkami”



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie: W załączniku nr 2 do SIWZ czytnik kart mikroprocesorowych jest zapis „współpracująca karta to: CryptoCard MultiSIGN z chipem SLE 66CX320P sformatowana do podpisu niekwalifikowanego”; czy Zamawiający uzna zaoferowanie karty OBERTUR ID ONE ENCARD, która spełnia wymagania SIWZ i jest obecnie używana w systemie BTUU?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami punktu I ppkt 1.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „W przypadku zaoferowania czytników kart mikroprocesorowych i kart mikroprocesorowych innych niż wskazane przez Zamawiającego konieczne będzie dokonanie sprawdzenia w formie testu akceptacyjnego czy oferowane czytniki i karty mikroprocesorowe współpracują z posiadanym przez Policję Centralnym Policyjnym Systemem Autoryzacji funkcjonującym w Policyjnej Sieci Transmisji Danych”.
2. Pytanie: W zadaniu nr 2 drukarki monochromatyczne, jest zapis „dodatkowy toner producenta drukarki w zestawie”. Drukarki oferowane przez różnych producentów posiadają bardzo zróżnicowaną wydajność tonerów zarówno startowych jak i dodatkowych tj. dostępnych do danego modelu drukarki, począwszy od 1500 stron do 12000 i większych, prosimy o doprecyzowanie wydajności tonerów oferowanych z drukarką tj. podanie ile wydrukowanych stron ma zapewnić dostarczony toner (y)?
Odpowiedź: Dodatkowy toner producenta ma być tonerem standardowym dla oferowanej drukarki, a nie startowym.
3. Pytanie: W części IV SIWZ, punkt B, zadanie nr 1 jest zapis „Wykonawca zobowiązany jest załączyć specyfikację techniczną dla oferowanych następujących urządzeń:  procesora, płyty głównej, karty grafiki oraz monitora”; czy dla spełnienia powyższego zapisu wystarczające będzie podanie dla ww. urządzeń w zał. nr 1 do SIWZ „OFERTA”, w specyfikacji technicznej w kolumnie 2, producenta, modelu zaproponowanego urządzenia i podaniu podstawowych oferowanych parametrów podanych przez Zamawiającego jako parametry minimalne?
Pragniemy zwrócić uwagę, że po podaniu przez oferenta producenta i modelu oferowanego urządzenia, Zamawiający będzie mógł zweryfikować czy zaoferowane urządzenie spełnia parametry podane przez Zamawiającego. Nie jest możliwe dołączenie do oferty specyfikacji technicznej oferowanych urządzeń takich jak procesor, płyta główna, karta grafiki, gdyż większość producentów nie posiada folderów zawierających specyfikacje techniczną podzespołów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca do oferty załączył specyfikację techniczną wydaną przez producenta. Może to być dokument w formie oświadczenia wykonawcy, przedruk ze strony internetowej i podpisany przez wykonawcę jak również Zamawiający dopuszcza by w formularzu ofertowym (zał. nr 1 do SIWZ) punkt 1.1.2 w kolumnie nr 2 oprócz podania producenta i modelu wykonawca wpisał przynajmniej te parametry techniczne oferowanego urządzenia, które będzie można porównać z parametrami określonymi przez Zamawiającego. 
Wykonano w 1 egz. BM/BM

· Umieszczono na stronie internetowej

www.policja.katowice.pl
· rozesłano zgodnie z wykazem przekazanych  SIWZ
